UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  4593/UBND-NN.TN

V/v góp ý dự thảo Đề án tăng cường cơ chế phối hợp trong nước giải quyết các vấn đề môi trường trong bối cảnh hội nhập quốc tế
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày    27  tháng  12  năm 2017

	                              Kính gửi:
	 Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Văn bản số 6789/BTNMT-TCMT ngày 14/12/2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, về việc góp ý Dự thảo Đề án tăng cường cơ chế phối hợp trong nước giải quyết các vấn đề môi trường trong bối cảnh hội nhập quốc tế,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan góp ý vào dự thảo Đề án, báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường và Chủ tịch UBND tỉnh, xong trước ngày 05/01/2018 (sao gửi tài liệu kèm theo)./.

	Nơi nhận :

- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (báo cáo);

- Tổng cục Môi trường (để biết)

- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, NN.TN, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng

PAGE
1